
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/337/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świebodzin na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „i”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 216, 

art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 94.502.071,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

1) dochody bieżące 81.970.837,00zł. 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 221.071,00zł. 

2) dochody majątkowe 12.531.234,00zł. 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 4.782.909,00zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 93.881.496,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2:  

1) wydatki bieżące 76.968.022,00zł.  

2) wydatki majątkowe 16.913.474,00zł.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 76.968.022,00zł. w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 58.923.903,00zł. w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35.963.258,00zł.  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 22.960.645,00zł.  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.351.542,00zł.  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.662.632,00zł.  

4) wydatki na obsługę długu – 841.094,00zł.  

5) wydatki z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę, przypadające do spłaty w roku 

2013 – w kwocie łącznej – 1.961.693,00zł.  

6) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie – 227.158,00zł. 

w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 193.053,00zł.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.913.474,00zł. w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 120



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.913.474,00zł. z czego na programy i projekty 

inwestycyjne realizowane ze środków pomocy zagranicznej w kwocie 4.587.743,00zł. w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.911.646,00zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 

620.575,00zł., którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie – 2.046.521,00zł. oraz rozchody budżetu w łącznej 

kwocie – 2.667.096,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości: 95.000,00zł.  

2) celową w wysokości: 194.000,00zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zakresu 

zarządzania kryzysowego.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4;  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5;  

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem Nr 6;  

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7;  

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości: 3.351.542,00zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 w tym:  

1) dotacje podmiotowe w wysokości: 2.580.542,00zł.  

2) dotacje celowe w wysokości: 771.000,00zł.  

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 302.910,00zł. do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 2.000.000,00zł. 

§ 9. Określa się maksymalną wysokość poręczeń w roku budżetowym do łącznej kwoty 40.738,00zł.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Świebodzina:  

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

z uwzględnieniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

2) do udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 40.738,00zł. 

3) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) do zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 4.000.000,00zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 120



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Olesiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 120



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 120



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 120



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 120



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 120



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 120



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 120



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 120



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 120



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 120



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 120



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 120



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 120



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 120



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 120



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XXVII/337/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 120


		2013-01-08T12:26:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




